2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Одиннадцатая                                сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2014 г.                                                                                          № 129
О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 25.04.2012 г. № 495 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

Чернянского района Белгородской области»
В соответствии со статьёй 39 Устава Чернянского района, решением Муниципального совета Чернянского района от 25.11.2008 г. № 157 «О порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями Чернянского района и регулировании тарифов (цен) на них» Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от 25.04.2012 г. № 495 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» Чернянского района Белгородской области» (в редакции решений от 27.03.2013 г. № 606, от 27.11.2013 г. № 23, от 30.07.2014 г. № 111) следующие изменения:

строку 49 таблицы с тарифами на платные услуги части 1 решения изложить в следующей редакции:

	«49
	Месячный абонемент для инвалидов при трёхразовом посещении в неделю
	300»;

	строку 51 таблицы с тарифами на платные услуги части 1 решения изложить в следующей редакции:

	«51
	Месячный абонемент для группы здоровья пожилых людей (женщины, достигшие возраста 55 лет и старше, мужчины, достигшие возраста 60 лет и старше) при двухразовом посещении в неделю
	400».

         2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Приосколье», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского районе в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его опубликования в районной общественно-политической газете «Приосколье» и распространить на правоотношения, возникшие с 05.08.2014 г.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ и руководителя МБУ «ФОК».
Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                  С.Б.Елфимова